
Lauf 4 Pokalwettbewerb SY, MSC Neviges-Tönisheide e.V.
MSC Neviges-Tönisheide e.V.

22.06.2024 / Stadion Velbert, Bahnhofstraße 116, 42551 Velbert
Slalom

 NMN: 578

Gruppenergebnis SY2 (Jahrgänge 2005 / 2004 / 2003 / 2002 / 2001)
Pos #

Gr. Kl.
Bewerber (NAT)
NAME, Vorname (NAT)

Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

Training 1. Lauf
Fehler

2. Lauf
Fehler

Gesamt
Abs

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert
____________________________________________________________________________________________________
Auswerter:
Zeitnahme Obmann: Seite 1 / 1 | Druck: 22.06.2024 16:10 Uhr

1 208
SY2 WIENOLD, Jan (DEU)

 
N   40489

01:08,74         01:09,16         01:10,06 02:19,22

2 209
SY2 NüNNINGHOFF, Nina (DEU)

 
N   15609

01:09,91         01:10,35         01:10,33 02:20,68
+00:01,46

3 207
SY2 BöHME, Jean-Paul (DEU)

 
N   40591

01:09,48         01:10,18         01:10,57 02:20,75
+00:01,53

4 210
SY2 VERBOKET, Joel (DEU)

 
N   39971

01:09,01         01:10,41         01:10,61 02:21,02
+00:01,8

5 205
SY2 MüLLENMEISTER-BISCHOF,

Marc (DEU)

 
N   14859

01:10,36         01:09,01         01:09,74
3

02:21,75
+00:02,53

6 206
SY2 SCHöNWäLDER, Marvin (DEU)

 
N   21518

01:09,96         01:11,14         01:10,93 02:22,07
+00:02,85

7 204
SY2 MAATALLAOUI, Zakarias (DEU)

 
N   25656

01:08,78         01:10,30         01:10,05
3

02:23,35
+00:04,13

8 202
SY2 GLADKI, Maximilian (DEU)

 
N   17258

01:10,32         01:11,45         01:12,10 02:23,55
+00:04,33

9 203
SY2 SCHEY, Maximilian (DEU)

 
N   40776

00:37,55         01:09,83         01:08,43
6

02:24,26
+00:05,04

10 201
SY2 KANNEWISCHER, Fabian

(DEU)

 
N   38942

01:16,65         01:15,84         
3

01:17,30 02:36,14
+00:16,92

Genannt: 10 Gestartet: 10 DNS: 0 DSQ: 0 DNC: 0 DNF: 0 Gewertet: 10

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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